Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3285.pdf 

DCTO. Nº 3286 (23/12/2025): Otorgando un “Premio Incentivo a la Productividad”, por la ---

------------------------------------ suma total de PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS 

CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 1.850.000,00) a favor del personal de la Dirección de 

Presupuesto y Programación Financiera y de la Dirección General de Tesorería, autorizando a 

la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden de Pago a favor 

de Habilitado Pagador.

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3188.pdf
https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3285.pdf

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3286.pdf 

DCTO. Nº 3287 (23/12/2025): Otorgando ayuda económica de PESOS TREINTA Y CUATRO 

------------------------------------ MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CON 

00/100 ($ 34.535.000,00) la cual se distribuirá entre las personas y por los montos detallados 

en Anexo, autorizando a la Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a 

emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

--------------------------------------Cálculo de Recursos y los Créditos Presupuestarios 

especificados en las planillas incluidas en los Anexos I y II del Decreto INT N°1 de fecha 01 

Enero 2025, quedando establecidos los mismos en la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA 

Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES CIENTO DIEZ MIL 

CUARENTA Y NUEVE CON 33/100 Centavos ($ 159.658.110.049,33), conforme se indica 

en los Anexos I y II. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3288.pdf 

DCTO. Nº 3289 (23/12/2025): Adjudicando en carácter de donación a favor de la Sra.

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3293.pdf 

DCTO. Nº 3294 (23/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

------------------------------------- CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 150.000,00), a 

favor de la Sra. CARRIZO NANCY BEATRIZ, D.N.I Nº 25.928.519, destinada a solventar 

gastos de tratamiento médico; autorizando a la Secretaría de Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3302.pdf 

DCTO. Nº 3303 (23/12/2025): Otorgando “Premio Incentivo a la Productividad”, por la suma 

------------------------------------- total de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL CON 

00/100 ($ 1.600.000,00) a favor del personal de la destinado al personal de la Caja de Crédito 

Municipal, conforme listado que obra en Anexo, autorizando a la Dirección General de 

Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador.

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2025/INT-3305.pdf 

DCTO. Nº 3306 (23/12/2025): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS DOS 

------------------------------------- MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

2.150.000,00) a favor de las personas que se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria 

de Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador.  

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/digestodigestomunicipal-prueba-php/